

Сведения о закупке материалов, используемых для передачи электрической энергии сетевыми организациями за период с 01.01.2022 по 31.12.2022

Счет 18530.00906.71000000.

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
январь	СТРОП СТП 3/5,0 ТЕКСТИЛЬНЫЙ ПЕТЛЕВОЙ ЛЕНТОЧНЫЙ	шт	1	1 319,38	1 319,38
январь	ПУШКА ТЕПЛОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	шт	1	3 061,67	3 061,67
январь	НАБОР КЛЮЧЕЙ ТОРЦЕВЫХ ТРУБЧАТЫХ 9 ПРЕДМЕТОВ	шт	1	727,94	727,94
январь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	16	114,67	1 834,73
январь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	8	31,15	249,23
январь	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	1	71,69	71,69
январь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	шт	2	56,48	112,96
январь	ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ 3.6X200 ММ	шт	600	0,62	372,24
январь	НАБОР ИНСТРУМЕНТА AUTO АРСЕНАЛ 132 ПРЕДМЕТА АА-С1412Р132	шт	1	6 932,97	6 932,97
январь	ЩЕТКА-СМЕТКА СО СКРЕБКОМ ВЫДВИЖНАЯ 830ММ	шт	2	297,78	595,56
январь	ОПРЫСКИВАТЕЛЬ РУЧНОЙ GLORIA PRO 10	шт	1	237,82	237,82
январь	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	90	12,73	1 146,01
январь	ТЕРМОМЕТР МАНОМЕТРИЧЕСКИЙ ТКП-160СГ-МЗ (0-120)-2,5-4-160-12 Б Н Ш	шт	4	13 251,74	53 006,98
январь	МАСКА ТКАНЕВАЯ	шт	136	28,80	3 916,51
январь	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРОВАЛЬНЫЙ ЭФМГ 150X54X363X1X5X09ХПС	шт	3	11 839,30	35 517,90
январь	*БЕНЗИН АИ-92	л	423,81	41,64	17 646,11
январь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЗИМНЕЕ 305-82	кг	73	53,52	3 906,72
январь	АНТИСЕПТИК КОЖНЫЙ	шт	2	123,97	247,93
январь	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	2	12,77	25,54
январь	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	1	36,59	36,59
январь	АЭРОЗОЛЬ МОЛЮКОТЕ 1000 SPRAY 400 МЛ	шт	1	207,83	207,83
январь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,95	874,34	830,62
январь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	10	129,91	1 299,12
январь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	12	25,74	308,86
январь	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	247,13	2 965,51
январь	ФЕН СТРОИТЕЛЬНЫЙ НЛ 1920 Е	шт	1	2 249,47	2 249,47
январь	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 5 РОЗЕТОК 3М	шт	1	2 429,90	2 429,90
январь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	56	77,55	4 342,80
январь	*РУЧКА CORVINA	шт	20	6,01	120,30
январь	*НАБОР ФЛОМАСТЕРОВ	шт	1	38,15	38,15
январь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	12	8,46	101,48
январь	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	шт	3	16,21	48,64
январь	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	3	24,57	73,71
январь	РАСПЫЛИТЕЛЬ	шт	20	36,48	729,59
январь	ЗАМОК КОДОВЫЙ	шт	2	1 265,62	2 531,23
январь	*МАРКЕР КРАСКА	шт	10	64,66	646,60
январь	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	5	6,98	34,90
январь	*НАБОР ЦВЕТНЫХ КАРАНДАШЕЙ	шт	1	56,90	56,90
январь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	194,43	972,15
январь	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,82	82,43
январь	*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	шт	4	43,39	173,57
январь	*ТЕТРАДЬ, 96 ЛИСТ, А4	шт	2	44,07	88,14
январь	*ТЕТРАДЬ 96 ЛИСТ, А 5	шт	2	20,72	41,44
январь	*БЛОКНОТ 60 ЛИСТ, А6	шт	7	16,01	112,05
январь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	12	84,72	1 016,59
январь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	33,58	2 015,02
январь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	110	9,82	1 080,53
январь	КУРТКА - НАКИДКА ОБЛЕГЧЕННАЯ ИЗ ТКАНИ НОМЕКС	шт	3	16 998,96	50 996,88
январь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	3	14 369,50	43 108,49
январь	КОСТЮМ С КИСЛОТОЗАЩИТНОЙ (КЗ) ПРОПИТКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ МУЖСКОЙ	шт	1	2 223,10	2 223,10
январь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	18,61	279,18
январь	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210307 12.4.013 - 97	шт	12	242,99	2 915,88
январь	*ОРГАНАЙЗЕР НАСТОЛЬНЫЙ	шт	1	176,27	176,27
январь	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	2	20,91	41,81

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
январь	ЛОПАТА СНЕГОВАЯ	шт	10	436,74	4 367,41
февраль	*КРАГИ ПЯТИПАЛЫЕ СПЛИТ	пара	3	388,55	1 165,64
февраль	НАКОНЕЧНИК КОЛЬЦЕВОЙ НКИ 2,5-4	шт	400	1,68	670,42
февраль	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	16	114,56	1 832,96
февраль	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 38,1*50,8	шт	1	7,48	7,48
февраль	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 76,2*50,8	шт	1	14,76	14,76
февраль	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	1	71,62	71,62
февраль	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ DEWALT DCD 771 C2	шт	1	15 897,87	15 897,87
февраль	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	13,83	1 383,08
февраль	*ПЕРЧАТКИ NAVI КОМБИНИРОВАННЫЕ С КОЖЕЙ КРС	пара	1	408,04	408,04
февраль	ТЕРМОМЕТР МАНОМЕТРИЧЕСКИЙ ТКП-160СГ-МЗ (0-120)-2,5-4-160-12 Б Н Ш	шт	11	13 238,93	145 628,21
февраль	ПИСТОЛЕТ ПРОДУВОЧНЫЙ GH 60В ДЛИННОЕ СОПЛО	шт	1	1 031,97	1 031,97
февраль	МОДУЛЬ ЮMIRROR E3210	шт	2	21 063,02	42 126,04
февраль	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ ПРОФЕССИОНАЛ 300ММ	пач	3	491,71	1 475,12
февраль	*БЕНЗИН АИ-92	л	305,02	41,63	12 697,46
февраль	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЗИМНЕЕ 305-82	кг	115	55,27	6 355,70
февраль	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	4	36,56	146,22
февраль	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,94	879,05	826,31
февраль	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	10	129,79	1 297,86
февраль	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	12	26,60	319,19
февраль	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	246,89	2 962,64
февраль	СТРУБЦИНА СТОЛЯРНАЯ ТИП G 25ММ	шт	2	888,38	1 776,76
февраль	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ №286 LR 03 DURACEL	шт	30	40,21	1 206,44
февраль	КАБЕЛЬ АСБЛ-10 3Х120	м	15	820,90	12 313,57
февраль	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9л	шт	49	77,48	3 796,28
февраль	КАТУШКА УК20	шт	1	1 351,16	1 351,16
февраль	*РУЧКА CORVINA	шт	25	6,03	150,86
февраль	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	5	8,45	42,24
февраль	*ЛАСТИК	шт	3	5,31	15,92
февраль	ОЧКИ О5 ТОЧНОСТЬ STANDART	шт	3	2 866,58	8 599,73
февраль	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	шт	5	16,20	80,99
февраль	КОЛЕСО Д100 ММ	шт	4	134,29	537,16
февраль	*ЧЕРЕНКИ ДЛЯ ЛОПАТ	шт	10	57,72	577,24
февраль	*МАРКЕР КРАСКА	шт	6	64,60	387,58
февраль	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	10	6,97	69,74
февраль	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	8	194,24	1 553,93
февраль	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,83	82,67
февраль	*НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	шт	5	9,89	49,43
февраль	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	15	6,85	102,74
февраль	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	шт	11	27,56	303,16
февраль	*ТЕТРАДЬ, 96 ЛИСТ, А4	шт	2	44,03	88,05
февраль	*ТЕТРАДЬ, 48 Л, А5	шт	4	11,13	44,50
февраль	*ТЕТРАДЬ 96 ЛИСТ, А 5	шт	4	20,70	82,82
февраль	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	84,63	2 031,21
февраль	*ПАПКА УГОЛОК	шт	5	6,58	32,90
февраль	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	10,29	1 235,19
февраль	*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	40	81,61	3 264,28
февраль	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	20	18,59	371,88
февраль	ПЕРЧАТКИ NAVY УСИЛЕННЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ СО СПИЛКОМ КРС	пара	1	268,58	268,58
февраль	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	2	186,12	372,23
февраль	НАУШНИКИ	шт	4	786,11	3 144,45
февраль	*ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИКОВАЯ КОЛОДКА 270 ММ С РЕЗЬБОЙ	шт	5	82,85	414,25
февраль	*РУЧКА ОБЛЕГЧЕННАЯ С РЕЗЬБОЙ ДЛЯ ЩЕТОК, 1,3 М	шт	5	47,52	237,59
февраль	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-25 КФ-25	шт	12	16,18	194,15
февраль	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70 КФ-70	шт	12	43,32	519,89
февраль	*ЛИНЕЙКА	шт	2	12,41	24,81
февраль	*ЛОПАТА СНЕГОВАЯ	шт	5	320,23	1 601,15
март	*Зажим для бумаг, 51 мм	шт	12	14,16	169,89
март	Саморез 4,2x16 цинк	шт	100	0,30	29,96
март	Тумба орех	шт	1	8 063,16	8 063,16

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
март	САМОРЕЗ 4,2Х32 С ПРЕССШАЙБОЙ, ПОЛУСФЕРИЧЕСКАЯ ГОЛОВКА, НАКОНЕЧНИК-СВЕРЛО, ОЦИНКОВАННЫЙ	шт	100	0,45	45,45
март	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ ГРИБ 8Х60	шт	200	1,92	384,28
март	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	16	103,41	1 654,58
март	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6*40	шт	200	0,67	134,29
март	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	6	31,34	188,05
март	*НОЖНИЦЫ 16 СМ	шт	1	27,88	27,88
март	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	1	72,58	72,58
март	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	шт	4	56,62	226,47
март	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT С РЕЗИНОВОЙ МАНЖЕТКОЙ	шт	2	44,73	89,47
март	УГОЛОК СТ. ЗСП5 50х50х5	кг	230	77,17	17 747,97
март	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90Х110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	13,83	1 383,08
март	САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙБОЙ 4,2Х25 ОСТРЫЙ НАКОНЕЧНИК	шт	100	0,35	35,12
март	САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙБОЙ 4,2Х25 НАКОНЕЧНИК СВЕРЛО	шт	100	0,40	40,29
март	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 3,2/3000	шт	4	1 766,22	7 064,89
март	АККУМУЛЯТОР FLUKE ВР190	шт	1	18 096,09	18 096,09
март	КРЫШКА К ТУМБЕ	шт	1	1 067,82	1 067,82
март	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 10Х100	шт	50	6,23	311,45
март	САМОРЕЗ 4,2Х70	шт	50	0,66	33,06
март	САМОРЕЗ 3,5Х55	шт	50	0,54	26,86
март	*БЕНЗИН АИ-92	л	415,57	41,63	17 301,29
март	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЗИМНЕЕ 305-82	кг	122	55,27	6 742,57
март	УГОЛ 40Х4 СТАЛЬ 3 40Х40Х4 СТАЛЬ 3	кг	300	77,27	23 180,52
март	ТРУБА 30Х30Х2 ГОСТ 8639-82	кг	185	79,02	14 619,53
март	ДЮБЕЛЯ 12Х60	шт	100	4,15	414,50
март	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6Х60	шт	200	1,06	212,80
март	САМОРЕЗ ПОТ/Г 3,5*35 ОСТР	шт	600	0,32	192,14
март	ЛИСТ Г/К 1,5Х1250Х2500 ЗСП5	кг	200	80,78	16 156,12
март	ТРУБА ПРОФИЛЬНАЯ 50*50*3 СТАЛЬ	кг	190	79,02	15 014,66
март	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	3	13,32	39,95
март	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	4	36,56	146,23
март	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,94	920,26	865,04
март	*КЛЕЙ ПВА	шт	3	15,48	46,45
март	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	12	26,60	319,19
март	*ТАРА П/Э 5Л	шт	4	23,86	95,45
март	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ЮНИКЛИН 200	л	20	79,88	1 597,64
март	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 200/5 КЛАСС ТОЧНОСТИ 0,5S	шт	6	759,26	4 555,53
март	*РОЗЕТКИ ДЛЯ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ РСР-1 ОДНОМЕСТНАЯ РСР-1	шт	3	35,95	107,85
март	*КАСКА ЗАЩИТНАЯ СОМЗ-55 ЦВЕТ ЖЕЛТЫЙ	шт	5	128,47	642,37
март	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	61	77,48	4 725,98
март	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ LP-PROM 200 M2	шт	5	14 289,83	71 449,15
март	*РУЧКА CORVINA	шт	25	6,05	151,14
март	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	3	8,56	25,67
март	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 8Х80 ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ПОТАЙНОЙ БОРТИК	шт	200	2,51	502,04
март	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	шт	5	2 391,15	11 955,74
март	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	4	24,66	98,65
март	СТРОП СТП-1 2,0/5000	шт	4	420,73	1 682,93
март	СТРОП СТП-3 1,5/3000 В=60	шт	4	293,79	1 175,14
март	*МАРКЕР КРАСКА	шт	9	66,08	594,74
март	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	10	6,97	69,74
март	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	9	194,24	1 748,18
март	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,83	83,23
март	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 19ММ	шт	12	1,88	22,57
март	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	10	6,86	68,64
март	*БЛОКНОТ 60 ЛИСТ, А6	шт	8	16,74	133,96
март	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	102,15	2 451,68
март	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	33,55	2 013,11
март	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	10,29	1 235,19
март	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	40	81,61	3 264,28
март	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ ИЗ ТК. НОМЕКС ЛЕТНИЙ	шт	60	1 066,06	63 963,36
март	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	1	186,12	186,12
март	*КЛЕЙ - КАРАНДАШ	шт	2	18,71	37,43

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
март	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	450	0,63	283,56
март	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-25 КФ-25	шт	12	16,18	194,15
март	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70 КФ-70	шт	12	43,32	519,89
март	*КИСТЬ-РУЧНИК КР-55 КР-55	шт	12	90,89	1 090,62
март	*ВАЛИК В СБОРЕ НАТУРАЛЬНЫЙ МЕХ НА ВЯЗАННОЙ ОСНОВЕ 250ММ 8101559	шт	2	86,07	172,14
март	*БРЕЛОК ДЛЯ КЛЮЧЕЙ С ПРОЗРАЧН. ВСТАВКОЙ	шт	10	9,27	92,70
март	*ТОЧИЛКА ОФИСНАЯ	шт	2	9,05	18,11
апрель	КРЕСЛО	шт	1	7 787,40	7 787,40
апрель	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ LL-DVO-041-M600X600	шт	1	3 553,25	3 553,25
апрель	АККУМУЛЯТОР 12В 17А/Ч SF1217	шт	4	1 770,74	7 082,96
апрель	НАКОНЕЧНИК КОЛЬЦЕВОЙ НКИ 2,5-4	шт	200	2,00	400,42
апрель	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	9	103,31	929,80
апрель	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 38,1*50,8	шт	2	7,47	14,94
апрель	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	шт	1	56,56	56,56
апрель	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT С РЕЗИНОВОЙ МАНЖЕТКОЙ	шт	1	45,13	45,13
апрель	ЛАМПА ЛЛ 8ВТ EST14/Т5 864 G5 ДНЕВНАЯ	шт	10	77,95	779,47
апрель	СРЕДСТВО ДЛЯ БУКОНТАКТНОЙ МОЙКИ КАНИСТРА 20Л	шт	1	2 164,58	2 164,58
апрель	ПРОВОД ПУГВНГ(А)-LS 1X1,5	м	800	21,64	17 312,83
апрель	ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ 8/840 G5 OSRAM БЕЛАЯ	шт	10	115,07	1 150,68
апрель	ЭЛЕКТРОДОЕРЖАТЕЛЬ ESAB 400	шт	3	584,80	1 754,41
апрель	*ЛЕНТА УПАКОВОЧНАЯ 48ММХ66М NOVA ROLL 203 ПРОЗРАЧНАЯ	шт	12	54,97	659,63
апрель	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 12Х12Х100 Т5К10	шт	30	123,84	3 715,20
апрель	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ ПРЯМОЙ МАЛОГО СЕЧЕНИЯ 12Х12Х100 Т5К10	шт	30	123,84	3 715,20
апрель	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ ОТОГНУТЫЙ 12Х12Х100 Т5К10	шт	30	126,94	3 808,08
апрель	ПИЛА 13Х0,65Х18SХ3137	шт	5	1 477,05	7 385,25
апрель	ПРОВОД ПУГВ НГ 1Х2,5	м	400	32,19	12 875,23
апрель	НАКОНЕЧНИК НШВИ(2) 1.0-10	шт	200	1,14	227,04
апрель	МИНИКАНАЛ ТМС 50Х20	м	32	120,25	3 847,96
апрель	ПРОВОД ПУГВНГ(А) LS 1Х1	м	800	13,14	10 509,89
апрель	НАКОНЕЧНИК КОЛЬЦЕВОЙ НКИ 1,5-3	шт	200	1,65	330,24
апрель	НАКОНЕЧНИК НШВИ 0,75-12	шт	400	0,64	255,94
апрель	НАКОНЕЧНИК НШВИ 1,0-12	шт	800	0,67	536,64
апрель	НАКОНЕЧНИК НШВИ1,5-12	шт	800	0,73	586,18
апрель	НАКОНЕЧНИК НШВИ(2) 1,5-12	шт	200	1,37	274,51
апрель	КЛЕММА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ С РАЗМЫКАТЕЛЕМ ВИНТОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ 6ММ 630В 41А WTL6/I/STB RU	шт	25	165,49	4 137,29
апрель	НАКОНЕЧНИК НКИ 6,0-4 ПВХ	шт	200	3,80	759,55
апрель	*БЕНЗИН АИ-92	л	382,4	40,63	15 535,03
апрель	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	80	50,83	4 066,08
апрель	*ЭЛЕКТРОДЫ УОНИ 13/45 Д.3ММ	кг	4,5	176,34	793,53
апрель	ПРОКЛАДКА	шт	4	134,16	536,64
апрель	*СКОТЧ МАЛЯРНЫЙ	шт	5	109,57	547,84
апрель	ПРОВОД ПУВ 1Х1,5	м	800	19,86	15 884,54
апрель	*ПЛЁНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ, 100МКР, А4, 100 ЛИСТ	шт	1	853,01	853,01
апрель	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	1	13,30	13,30
апрель	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	2	36,80	73,59
апрель	*АЦЕТИЛЕН	м3	10	717,88	7 178,80
апрель	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,96	912,64	876,14
апрель	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	12	26,57	318,88
апрель	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	294,08	3 528,97
апрель	ТЕХПЛАСТИНА МБС-С 6ММ	кг	54,4	173,21	9 422,68
апрель	*РЕСПИРАТОР ЗМ 9322 ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ С КЛАПАНОМ ВЫДОХА (FFP2) 2 СТ. ЗАЩИТЫ	шт	10	270,13	2 701,26
апрель	ЛЕБЕДКА РУЧНАЯ ЛР-1,6/3	шт	1	9 324,78	9 324,78
апрель	ТРАНСФОРМАТОР 300/5 Т-0,66	шт	3	603,53	1 810,58
апрель	*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 250 ВТ ДНАТ-250	шт	7	600,77	4 205,38
апрель	ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220 В 150 ВТ ДНАТ-150	шт	15	322,82	4 842,30
апрель	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	66	77,40	5 108,40
апрель	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ LP-PROM 200 M2	шт	5	14 276,00	71 379,98
апрель	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ДВО-36W 3700ЛМ 4000К ПРИЗМА IP20	шт	30	934,30	28 029,02
апрель	ПРОВОД ПУВНГ(А)LS 1Х2,5	м	80	31,11	2 489,18
апрель	ПРОВОД ПУВНГ(А)LS 1Х2,5	м	40	31,11	1 244,59

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
апрель	*РУЧКА CORVINA	шт	20	6,04	120,89
апрель	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	4	8,55	34,20
апрель	*ЛАСТИК	шт	2	5,30	10,60
апрель	ОЧКИ О5 ТОЧНОСТЬ STANDART	шт	1	2 855,77	2 855,77
апрель	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	шт	5	2 388,83	11 944,16
апрель	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	7	24,65	172,58
апрель	*КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ	шт	1	9,89	9,89
апрель	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	8	194,05	1 552,43
апрель	*НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	шт	18	9,88	177,77
апрель	*КОНВЕРТ С КНОПКОЙ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	5	10,37	51,83
апрель	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	102,05	2 449,31
апрель	*ПАПКА УГОЛОК	шт	5	6,71	33,57
апрель	СТОЛ	шт	1	9 301,42	9 301,42
апрель	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	33,52	2 011,16
апрель	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	110	17,75	1 952,54
апрель	*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	40	155,83	6 233,28
апрель	КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ ТК. САРЖА 100 % Х/Б,Арт.С - 38 ЮД ПЛ. 265 Г/М2 ЦВ. ВАСИЛЕК 27575-87	шт	1	579,34	579,34
апрель	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	10	202,61	2 026,06
апрель	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. ОП ОП 12.4.010- 75	пара	15	39,38	590,65
апрель	ПЕРЧАТКИ NAVU УСИЛЕННЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ СО СПИЛКОМ КРС	пара	20	268,32	5 366,40
апрель	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	2	185,94	371,87
апрель	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	12	64,86	778,36
апрель	ПЛАСТИНА КОНЦЕВАЯ ДЛЯ КЛЕММ 2,5-10ММ2	шт	16	35,91	574,62
апрель	*БРЕЛОК ДЛЯ КЛЮЧЕЙ С ПРОЗРАЧН. ВСТАВКОЙ	шт	10	9,26	92,61
апрель	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	1	21,54	21,54
апрель	*ЛИНЕЙКА	шт	2	12,95	25,89
май	Пена монтажная Дельта	шт	6	629,33	3 775,98
май	ПОДВЕС КРЕПЛЕНИЯ КАБЕЛЯ ПКТ 160	пач	1	1 421,21	1 421,21
май	Саморез 4,2x16 цинк	шт	600	0,67	401,70
май	Дюбель+шуруп (саморез) 6x35	шт	1	536,69	536,69
май	САМОРЕЗ 4,2X19 С ПРЕССШАЙБОЙ, ПОЛУСФЕРИЧЕСКАЯ ГОЛОВКА, НАКОНЕЧНИК-СВЕРЛО, ОЦИНКОВАННЫЙ	шт	600	0,66	395,52
май	АНКЕР НАТЯЖНОЙ К675 УЗ СОЭМИ	шт	4	164,80	659,20
май	*Лента изоляционная ПВХ	шт	20	50,55	1 010,95
май	*ПАПКА-ПОРТФЕЛЬ 6 ОТДЕЛЕНИЙ	шт	1	269,28	269,28
май	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	7	31,44	220,06
май	*КИСТЬ 10 ММ	шт	5	15,44	77,20
май	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 76,2*50,8	шт	2	14,87	29,74
май	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	1	72,37	72,37
май	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	шт	4	56,45	225,82
май	ТЕЛЕФОН NOKIA E7	шт	1	2 779,97	2 779,97
май	ЦЕМЕНТ ПЦ 400 Д20 (50КГ)	пач	1	197,76	197,76
май	СМАЗКА ЭКСТРАКОНТ	шт	1	7 416,00	7 416,00
май	ЛАМПА МГЛ 150 Вт RX7S БЕЛЫЙ	шт	5	951,36	4 756,80
май	ПРОВОД ПУГВ 1X1.5	м	300	17,88	5 364,24
май	ЗАЖИМ ТРОСОВЫЙ К676УЗ	шт	2	485,00	969,99
май	ЗАЖИМ ТРОСОВЫЙ К676УЗ	шт	4	520,95	2 083,81
май	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	упак	100	17,00	1 699,50
май	САМОРЕЗ 6,3X25	шт	600	1,90	1 137,12
май	БОЛТ М10X120 DIN933 8.8 ZN	шт	40	17,17	686,80
май	ПРОВОД СИП-4 2X25-0,6/1	м	270	79,83	21 552,75
май	НАКОНЕЧНИК-ГИЛЬЗА ДВОЙНАЯ С ИЗОЛИРОВАННЫМ ФЛАНЦЕМ 16КВ.ММ	шт	100	25,75	2 575,00
май	КРЕПЛЕНИЕ ФАСАДНОЕ	шт	200	56,65	11 330,00
май	МУФТА НАТЯЖНАЯ К-804М	шт	4	396,55	1 586,20
май	КОРОБКА У994М	шт	20	171,67	3 433,40
май	УГОЛОК К-242 Ц 2ММ	шт	1	1 077,20	1 077,20
май	ПЕНА ОГНЕЗАЩИТНАЯ	шт	4	1 783,62	7 134,48
май	ТРУБА ГОФРИРОВАННАЯ DN29	м	50	247,20	12 360,00
май	КОНТАКТ ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ 1П-АП50Б	шт	12	237,93	2 855,16
май	КОНТАКТ ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ 2П-АП50Б	шт	12	458,41	5 500,94

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
май	ШНУР O-RING 3,0ММХ8,5М	шт	15	183,34	2 750,10
май	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ UNITPRO	шт	6	144,20	865,20
май	МИНИКАНАЛ ТМС 50Х20	м	354	108,02	38 237,70
май	ЗАЖИМ АНКЕРНЫЙ ЗАБ 16-25	шт	4	92,70	370,80
май	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ АП506-2МТ-2.5А-3.5Н-400АС/220DC-УЗ (106981)	шт	12	1 699,61	20 395,36
май	ЛАМПА СКЛ 14Б-Л-2-220-П	шт	8	120,13	961,03
май	ЛАМПА СКЛ 14Б-Ж-2-220-П КАСКАД-ЭЛЕКТРО 00000857	шт	4	120,13	480,52
май	КЛЕММА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ С РАЗМЫКАТЕЛЕМ ВИНТОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ 6ММ 630В 41А WTL6/I/STB RU	шт	90	269,65	24 268,86
май	*БЕНЗИН АИ-92	л	979,64	39,54	38 735,37
май	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	75	50,73	3 804,56
май	ДЮБЕЛЬ РАСПОРНЫЙ НЕЙЛОНОВЫЙ 6,0Х30	шт	300	0,52	154,50
май	ТРУБА 32*3,2ММ ГОСТ 3262	м	3	381,95	1 145,86
май	ОТВОД РР 110*45	шт	2	113,30	226,60
май	ТРОЙНИК РР 110Х110 90	шт	1	193,64	193,64
май	СТЕКЛО ЖИДКОЕ/ НАТРИЕВОЕ 13078-81	кг	3,5	25,69	89,93
май	ПРОВОД ПУВ 1Х1,5	упак	500	18,39	9 192,75
май	ПРОВОД ПУВ 1Х1,5	м	300	18,39	5 515,65
май	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	2	36,74	73,48
май	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,96	910,87	874,44
май	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	15	26,52	397,83
май	КАБЕЛЬ АВВГНГ(А)-0,66-2Х25	м	250	120,17	30 042,53
май	*ТАРА П/Э 5Л	шт	2	23,79	47,59
май	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ЮНИКЛИН 200	л	10	84,22	842,23
май	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КНОПОЧНЫЙ	шт	4	561,48	2 245,94
май	СЖИМ ОТВЕТВ. У734М УЗ	шт	40	30,90	1 236,00
май	ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВЦ С З/К С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМИ КОНТАКТАМИ	шт	5	57,39	286,96
май	*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 250 ВТ ДНАТ-250	шт	10	559,91	5 599,09
май	*ЭЛЕМЕНТ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЙ CR 2032	шт	10	12,28	122,78
май	*ЭЛЕМЕНТЫ ПИТАНИЯ №316 (LR06) ENERGIZER	шт	40	14,67	586,69
май	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ CR 2450	шт	7	70,51	493,60
май	КАБЕЛЬ ВВГНГ 5Х2,5 0,66КВ	м	30	181,97	5 459,10
май	ТРУБА ПП 110Х1000	шт	1	231,75	231,75
май	ТРУБА ПП 110Х2000	шт	2	432,60	865,20
май	*КИСЛОРОД Г/О	шт	4	686,67	2 746,68
май	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	49	77,25	3 785,25
май	КРОНШТЕЙН	шт	4	20,60	82,40
май	*РУЧКА CORVINA	шт	20	6,04	120,71
май	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	4	8,55	34,21
май	*СТЕРЖНИ К ШАРИКОВОЙ РУЧКЕ ОПТИОН	шт	5	6,09	30,44
май	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	шт	2	16,57	33,15
май	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	5	24,61	123,03
май	*МАРКЕР КРАСКА	шт	6	66,20	397,21
май	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	6	7,00	42,02
май	*НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	шт	12	9,86	118,29
май	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 25 ММ	шт	24	3,47	83,30
май	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 19ММ	шт	12	1,89	22,71
май	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	шт	1	28,82	28,82
май	*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	шт	2	43,43	86,86
май	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	12	126,60	1 519,25
май	*ДОСКА С ВЕРХ. ЗАЖИМОМ	шт	1	61,55	61,55
май	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	400	5,23	2 092,94
май	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	40,79	2 447,28
май	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	13,80	1 656,24
май	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	10	202,21	2 022,14
май	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	32,96	494,40
май	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ИЗ ТРИК. ПОЛОТНА НОМЕКС	пара	60	1 815,89	108 953,40
май	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	2	185,58	371,15
май	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	12	94,26	1 131,15
май	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210307 12.4.013 - 97	шт	12	242,05	2 904,60
май	СКОБА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ОДНОЛАПКОВАЯ 21-22ММ СМА 10-21-100	шт	100	3,01	300,76

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
май	*БРЕЛОК ДЛЯ КЛЮЧЕЙ С ПРОЗРАЧН. ВСТАВКОЙ	шт	15	9,40	140,95
май	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	3	18,95	56,85
май	*СКОБОСШИВАТЕЛЬ №10	шт	1	44,65	44,65
май	*ЛИНЕЙКА	шт	1	12,93	12,93
июнь	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 840538	шт	4	167,56	670,26
июнь	Ср-во WD-43 400мл.	шт	2	431,76	863,52
июнь	Головка триммера	шт	1	3 906,40	3 906,40
июнь	ОСНОВА КРЕПЕЖНАЯ	шт	1	1 213,04	1 213,04
июнь	Гайка M12 самоконтрящаяся	шт	1	308,40	308,40
июнь	Масло 2-х тактное 1 л	шт	1	1 439,20	1 439,20
июнь	Шланг подачи воды (403003-3\4-30)	шт	1	569,51	569,51
июнь	Муфта концевая ЗКВТП-10 150-240	шт	4	3 101,14	12 404,55
июнь	Муфта соединительная ЗСТП-10 150-240	шт	1	10 501,02	10 501,02
июнь	DIN-рейка	шт	4	352,98	1 411,94
июнь	АВТОМАТ ДИФ-102 1N-010A-030-С	шт	1	501,66	501,66
июнь	ДИН-РЕЙКА ПЕРФОРИРОВАННАЯ OMEGA 3F, 35X7,5MM	м	2	249,27	498,54
июнь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	9,2	228,22	2 099,59
июнь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	4	31,45	125,79
июнь	*СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ РУЧКИ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	4	9,02	36,06
июнь	*СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ PILOT АВТОМАТ	шт	4	22,23	88,91
июнь	*НОЖНИЦЫ 16 CM	шт	1	27,76	27,76
июнь	*КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ PILOT	шт	1	102,67	102,67
июнь	ТРУБА МЕТАЛЛОПЛАСТИКОВАЯ 20x2 VALTEC	м	3	195,32	585,96
июнь	СМАЗКА ЭКСТРАКОНТ	шт	1	7 401,60	7 401,60
июнь	ЛАМПА МГЛ 150 Вт RX7S БЕЛЫЙ	шт	1	949,51	949,51
июнь	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	16,96	1 696,20
июнь	НАКОНЕЧНИК-ГИЛЬЗА 0,75MM2 С ИЗОЛИРОВАННЫМ ФЛАНЦЕМ	пач	4	44,35	177,39
июнь	НАКОНЕЧНИК-ГИЛЬЗА 1,5MM2 С ИЗОЛИРОВАННЫМ ФЛАНЦЕМ	пач	8	56,22	449,77
июнь	ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ 4,8X290	пач	1	1 149,30	1 149,30
июнь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 2П С 25А	шт	2	365,95	731,89
июнь	МИНИКАНАЛ БЕЛЫЙ ТМС 25X17	м	50	71,44	3 571,79
июнь	НАКОНЕЧНИК НКИ 2,5-4	пач	2	155,47	310,95
июнь	ЩИТ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЩРН-18	шт	2	2 140,51	4 281,02
июнь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-100 2Р 10А	шт	7	1 121,58	7 851,05
июнь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ АП50Б-2МТ	шт	9	1 091,74	9 825,63
июнь	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ КУЛАЧКОВЫЙ 4G10-649-U-R014	шт	4	1 537,07	6 148,26
июнь	ПЕНА ОГНЕЗАЩИТНАЯ	шт	2	1 780,16	3 560,31
июнь	ШКАФ СВАРНОЙ НАВЕСНОЙ ST 800X600X400	шт	1	13 665,17	13 665,17
июнь	ХОМУТ 4,8X500	пач	10	388,79	3 887,90
июнь	НАКОНЕЧНИК НКИ 1,5-3	пач	2	111,94	223,88
июнь	КАБЕЛЬ-КАНАЛ ПЕРФОРИРОВАННЫЙ 37,5X50MM	м	16	425,02	6 800,26
июнь	ПЛАНКА ZACK 8	шт	8	51,69	413,50
июнь	ПЛАНКА ZACK 6	шт	20	54,36	1 087,21
июнь	КРЫШКА КОНЦЕВАЯ URTK 6	шт	4	89,60	358,40
июнь	КРЫШКА КОНЦЕВАЯ УТ 2,5/4	шт	20	34,54	690,82
июнь	ПЕРЕМЫЧКА 6-6	шт	8	376,16	3 009,24
июнь	ХОМУТ КСС 3,6X200	пач	2	72,61	145,22
июнь	ХОМУТ 7,8X240 СТАНДАРТ	шт	100	9,32	932,40
июнь	НАКОНЕЧНИК НКИ 2,5-6	пач	1	128,96	128,96
июнь	ПЕРЕМЫЧКИ КОММУТАЦИОННЫЕ	шт	6	63,15	378,90
июнь	ШИНА ЛАТУННАЯ 11X6MM 2X7,5MM 2X9MM (4ШТ)	шт	4	1 052,91	4 211,63
июнь	СКОБА ОДНОЛАПКОВАЯ 12-13	шт	58	1,53	88,84
июнь	СКОБА ОДНОЛАПКОВАЯ 12-13	шт	2	1,53	3,06
июнь	ШЛЕЙФ ЗАЗЕМЛЕНИЯ КРУГЛЫЙ ВИНТ М6	шт	25	257,39	6 434,77
июнь	ТРУБОЧКА ПРОЗРАЧНАЯ МАРКИРОВОЧНАЯ 10-14MM ДЛИНА 12MM	шт	200	1,59	318,68
июнь	ТРУБОЧКА ПРОЗРАЧНАЯ МАРКИРОВОЧНАЯ 14-22MM ДЛИНА 15MM	шт	200	1,59	318,68
июнь	ЗАЖИМ КАБЕЛЬНЫЙ ДЛЯ С-ОБРАЗНОГО ПРОФИЛЯ 12-18MM	шт	12	134,62	1 615,40
июнь	ЗАЖИМ КАБЕЛЬНЫЙ С КОНТГАЙКОЙ Д9-14MM	шт	60	37,53	2 251,94
июнь	ГОЛОВКА СЦЕПНАЯ 50X50	шт	1	4 112,00	4 112,00
июнь	СТОПОР КОНЦЕВОЙ CLIPFIX 35	шт	8	43,99	351,90
июнь	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ UNITPRO	шт	3	143,92	431,76
июнь	НАКОНЕЧНИК-ГИЛЬЗА E1012 1MM2 С ИЗОЛИРОВАННЫМ ФЛАНЦЕМ (100 ШТУК)	пач	8	70,10	560,79

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
июнь	МИНИКАНАЛ ТМС 50X20	м	46	107,81	4 959,09
июнь	БАЗА МОНТАЖНАЯ ДВОЙНАЯ 19X19	шт	100	6,20	619,88
июнь	ПРОВОД ПУГВНГ(А) LS 1X6	м	12	78,82	945,80
июнь	КРАН ШАРОВЫЙ 1/2" НАРУЖНАЯ-ВНУТРЕННЯЯ РЕЗЬБА	шт	1	438,96	438,96
июнь	ПЛАНКА С ВОДРОЗЕТКАМИ PPR 20X1/2	шт	1	674,37	674,37
июнь	РОЗЕТКА О/У С ЗАЕМЛЕНИЕМ СО ШТОРКАМИ 16А 250В	шт	4	143,78	575,10
июнь	КЛЕММА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ С РАЗМЫКАТЕЛЕМ ВИНТОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ 6ММ 630В 41А WTL6/I/STB RU	шт	10	269,13	2 691,30
июнь	ДИН-РЕЙКА ПЕРФОРИРОВАННАЯ C1F 30X15X16ММ	м	2	562,54	1 125,08
июнь	ЗАЖИМ КАБЕЛЬНЫЙ ДЛЯ С ПРОФИЛЯ R5CABF14	шт	28	117,04	3 277,06
июнь	*ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА (1.5Л)	шт	60	22,20	1 332,29
июнь	*БЕНЗИН АИ-92	л	90,66	39,46	3 577,71
июнь	*БЕНЗИН АИ-92	л	224,71	37,24	8 367,70
июнь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	72	50,88	3 663,15
июнь	КЛЕММА ПРОХОДНАЯ УТ 4	шт	74	126,87	9 388,05
июнь	ЖГУТ ВИТОЙ SPIRALITE РАЗ 00983	м	25	24,16	603,95
июнь	*ЭЛЕКТРОДЫ УОНИ 13/45 Д.3ММ	кг	6	175,61	1 053,69
июнь	ТРОЙНИК Д20	шт	1	836,79	836,79
июнь	ПРОВОД ПУВ 1X2,5	м	40	26,65	1 065,83
июнь	ПАКЕТЫ ПОЛИЭТИЛЕН	шт	1	54,48	54,48
июнь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,96	913,87	877,32
июнь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	10	141,86	1 418,64
июнь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	12	48,32	579,79
июнь	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	330,09	3 961,12
июнь	ПРОВОД ПУГВ 1X1	м	800	11,15	8 921,78
июнь	*ТАРА П/Э 5Л	шт	1	23,75	23,75
июнь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ЮНИКЛИН 200	л	10	84,06	840,60
июнь	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ КУЛАЧКОВЫЙ 4G10-91-U-R014	шт	2	859,82	1 719,64
июнь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ АП 50Б-2МТ 25А	шт	1	1 016,36	1 016,36
июнь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КНОПОЧНЫЙ	шт	4	560,39	2 241,57
июнь	НАКОНЕЧНИК-ГИЛЬЗА С ИЗ. ФЛАНЦЕМ 1,5ММ 2АРТ505	шт	1000	2,05	2 045,72
июнь	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ	шт	13	226,12	2 939,55
июнь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	шт	40	13,52	540,96
июнь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ CR 2450	шт	7	70,37	492,57
июнь	ПРОВОД ПУГВ 1X2,5	м	400	29,24	11 694,53
июнь	ЦЕПЬ ДЛЯ БЕНЗОПИЛЫ	шт	1	988,76	988,76
июнь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	49	77,10	3 777,90
июнь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	13	77,10	1 002,30
июнь	КОСТЮМ ЗИМНИЙ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	5	37 287,62	186 438,08
июнь	ШКАФ СВАРНОЙ НАВЕСНОЙ СО СПЛОШНОЙ ДВЕРЬЮ И МОНТАЖНОЙ ПАНЕЛЬЮ ST 700X500X250 IP65	шт	2	9 423,34	18 846,67
июнь	ЗАЖИМ КАБЕЛЬНЫЙ С КОНТРГАЙКОЙ IP68 PG21 Д13-18ММ	шт	24	52,33	1 255,80
июнь	*РУЧКА CORVINA	шт	20	6,02	120,47
июнь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	5	8,54	42,68
июнь	*СТЕРЖЕНЬ CORVINA	шт	10	4,02	40,15
июнь	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	5	24,56	122,79
июнь	*МАРКЕР КРАСКА	шт	6	66,29	397,76
июнь	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,83	83,20
июнь	*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	шт	1	43,34	43,34
июнь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	128,48	3 083,49
июнь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40X40	шт	400	5,22	2 088,88
июнь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	40,71	2 442,53
июнь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	13,78	1 653,02
июнь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП ЖЕНСКИЙ	шт	3	22 297,32	66 891,96
июнь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	26	22 297,32	579 730,32
июнь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	5	203,39	1 016,96
июнь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	32,90	493,44
июнь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	2	185,21	370,43
июнь	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	500	0,63	313,54

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
июнь	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210307 12.4.013 - 97	шт	12	269,23	3 230,72
июнь	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	шт	10	221,02	2 210,20
июнь	ПЛАСТИНА КОНЦЕВАЯ ДЛЯ КЛЕММ 2,5-10ММ2	шт	16	23,29	372,71
июнь	*РЕЗИНКА БАНКОВСКАЯ	шт	1	23,97	23,97
июнь	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	2	18,91	37,82
июнь	*КНОПКИ-ВТУЛКИ	шт	1	22,93	22,93
июнь	*КНОПКИ-ВТУЛКИ	шт	1	22,93	22,93
июнь	СКОБА D25-26ММ ОЦИНКОВАННАЯ ДВУХКОМПОНЕНТНАЯ	шт	24	3,54	84,87
июль	Смеситель д/раковины	шт	1	1 129,70	1 129,70
июль	*Круг отрезной армированный по металлу Д 125x1,6x22 14А 50-80СТ БУ ГОСТ21963-82 (Луга)	шт	25	19,47	486,70
июль	КАРТРИДЖ ТК-1170	шт	1	1 540,50	1 540,50
июль	БОТИНКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ЛЕТНИЕ ЭЛ-3М	пара	70	5 438,99	380 729,44
июль	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ LED-JCDR 3ВТ 230В GU5.3 4000К 270ЛМ	шт	5	80,06	400,32
июль	ШИНА НУЛЕВАЯ 6Х9 8ГРУПП/КРАЙ ШН-102	шт	2	41,14	82,28
июль	КОРОБКА КЛЕММНАЯ 5П 1,5-4ММ2 IP55/IP65 88Х88Х53	шт	2	195,27	390,54
июль	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	9,2	227,99	2 097,54
июль	ВВОД КАБЕЛЬНЫЙ ДЛЯ ТРУБ 25ММ IP55	шт	3	7,30	21,91
июль	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	1	31,42	31,42
июль	КАБЕЛЬ КГВЭВНГ(А)-LS 10Х1,5	м	70	284,14	19 889,81
июль	КАБЕЛЬ КГВЭВНГ(А)-LS 4Х1,5	м	200	124,96	24 991,02
июль	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90Х110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	16,95	1 694,55
июль	УТЕПЛИТЕЛЬ РОКЛАЙТ 1200Х600Х50	пач	3	1 906,11	5 718,34
июль	ПРОВОД ПУГВНГ(В)-LS 1Х1,5	м	320	20,54	6 572,80
июль	ПЛАНКА ДЛЯ СМЕСИТЕЛЯ	шт	2	262,91	525,82
июль	*КРУГ ОТРЕЗНОЙ ПО МЕТАЛЛУ 125Х2,5Х22,23 АЛЮМИНИЙ	шт	25	49,80	1 244,98
июль	БЛОК ПИТАНИЯ 12В 1А 12ВТ АДАПТЕР ШТЕКЕР 5,5Х2,5 ММ	шт	20	239,69	4 793,83
июль	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 20ВТ G13 6500К Т8	шт	50	222,46	11 122,92
июль	КАБЕЛЬ ВВГ-НГ(А)-LS-П 3Х1,5	м	200	63,72	12 743,02
июль	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ LED 9ВТ MR16 GU5.3	шт	5	98,83	494,14
июль	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ДИФФЕРЕНЦ 2Р С16 С	шт	4	1 489,88	5 959,52
июль	ЗАМОК ЭЛЕКТРОМАГНИТНОЙ БЛОКИРОВКИ ЗБ-1М	шт	4	393,69	1 574,76
июль	КЛЮЧ ЭЛЕКТРОМАГНИТНОЙ БЛОКИРОВКИ КЭЗ-1	шт	4	1 882,84	7 531,36
июль	АМПЕРМЕТР Э47 400/5А 72Х72 АС	шт	4	1 200,40	4 801,59
июль	ЩИТ МОНТАЖНЫЙ ЩМП 700Х500Х250	шт	2	16 932,61	33 865,22
июль	ТЕРМОГИГРОМЕТР ИВА-6А-Д С ВЫНОСНЫМ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ И КАНАЛОМ ИЗМЕРЕНИЯ АТМОСФЕРНОГО ДАВЛЕНИЯ	шт	1	23 456,68	23 456,68
июль	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-60ДС 10А 2П С 6КА	шт	7	876,37	6 134,59
июль	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-60ДС 25А 2П С 6КА	шт	2	914,03	1 828,06
июль	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-60ДС 16А 2П С 6КА	шт	5	890,07	4 450,35
июль	ЗАМОК ЗВ4-3.01(15)	шт	2	1 090,92	2 181,84
июль	*ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА (1.5Л)	шт	90	22,18	1 996,49
июль	*БЕНЗИН АИ-92	л	75	39,45	2 958,53
июль	*БЕНЗИН АИ-92	л	242,08	39,45	9 549,34
июль	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	44	50,83	2 236,42
июль	САМОРЕЗЫ ГИП-ДЕР 3,8Х32	пач	5	198,83	994,14
июль	КАБЕЛЬ ВВГ ПНГ(А) 3Х2,5	м	200	95,41	19 081,66
июль	ГРУНТОВКА ПРАЙМЕР	шт	10	331,72	3 317,21
июль	*ТУБА С ЧИСТЯЩИМИ САЛФЕТКАМИ	шт	1	117,58	117,58
июль	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,97	911,10	883,76
июль	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	10	141,73	1 417,26
июль	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	12	41,66	499,90
июль	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	5	332,29	1 661,43
июль	*ТАРА П/Э 5Л	шт	2	32,53	65,05
июль	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ЮНИКЛИН 200	л	10	83,98	839,78
июль	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 1П С 16А	шт	12	86,81	1 041,69
июль	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 1П С 25А	шт	12	122,51	1 470,17
июль	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-63 1Р 10А С 4,5КА	шт	12	143,46	1 721,54
июль	РОЗЕТКА С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ	шт	10	142,25	1 422,49
июль	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	63	77,03	4 852,58
июль	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 10ВТ 60СМ G13 6500К Т8R	шт	100	179,04	17 903,69
июль	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ LLE-G45-7-230-40-E14	шт	15	83,56	1 253,35

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
июль	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ НАРУЖНОЙ УСТАНОВКИ	шт	10	95,70	956,96
июль	КРАСКА В/Д КРИТА 7,5КГ	шт	10	1 633,96	16 339,57
июль	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ LED-A60 STANDART 20WТ 230V E27	шт	100	149,21	14 920,99
июль	*РУЧКА CORVINA	шт	24	6,02	144,44
июль	*ЛАСТИК	шт	3	5,34	16,01
июль	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	5	24,54	122,68
июль	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	334,60	1 672,98
июль	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 15 ММ	шт	12	1,75	21,01
июль	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 19ММ	шт	12	1,89	22,65
июль	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	15	6,83	102,44
июль	*КОНВЕРТ С КНОПКОЙ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	5	10,42	52,11
июль	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	12	125,64	1 507,64
июль	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	400	5,22	2 086,84
июль	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	40,67	2 440,15
июль	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	12,66	1 519,22
июль	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	32,86	492,96
июль	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	12	93,99	1 127,85
июль	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	шт	10	220,81	2 208,05
июль	ВАЛИК МЕХОВОЙ В СБОРЕ	шт	4	295,78	1 183,10
июль	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	2	18,89	37,78
июль	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	1	21,79	21,79
июль	ПОДОКОННИК ПВХ 300ММ	шт	5	335,83	1 679,15
август	Вентилятор настольный Sc 370	шт	1	7 212,78	7 212,78
август	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ LL-DVO-041-M600X600	шт	14	3 532,59	49 456,26
август	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	9,2	198,02	1 821,77
август	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	1	31,39	31,39
август	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT С РЕЗИНОВОЙ МАНЖЕТКОЙ	шт	2	45,01	90,01
август	ТОНЕР КАРТРИДЖ ТК-1140	шт	1	1 217,09	1 217,09
август	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ МОХА RS485/ETHERNET ТИП NPORT 5232	шт	2	19 494,00	38 988,00
август	КРЕПЕЖ ПП ТРУБЫ D25	шт	300	1,86	557,12
август	ПУЛЬТ ДИСТАНЦИОННОГО УПРАВЛЕНИЯ ДЛЯ ARC 315	шт	4	2 000,70	8 002,80
август	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ЗП С 25А	шт	4	456,34	1 825,36
август	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ УЛИЧНЫЙ 80ВТ	шт	2	3 368,36	6 736,72
август	УСТРОЙСТВО ИМПУЛЬСНОЕ ЗАЖИГАЮЩЕЕ ИЗУ-1М 100/1000	шт	10	365,26	3 652,56
август	КОМПЕНСАТОР КША 100Х10 С У2	шт	3	1 800,63	5 401,89
август	ШКАФ СВАРНОЙ НАВЕСНОЙ ST 800Х600Х400	шт	2	16 498,11	32 996,22
август	СВЕТИЛЬНИК АВАРИЙНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ ПОСТОЯННЫЙ DVA-105-0-20 5Ч IP20	шт	3	522,83	1 568,50
август	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 4G10-75-ПК-S6	шт	2	3 291,61	6 583,23
август	КОРПУС ЩМП 1-1	шт	1	1 761,68	1 761,68
август	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА ЗР 25А 6КА	шт	1	707,23	707,23
август	САМОРЕЗ 3,5Х45	пач	3	77,14	231,43
август	*ПЕРЧАТКИ ДУБЛИН П/Э С НИТРИЛЬНЫМ ПОКРЫТИЕМ	пара	10	54,63	546,34
август	ТРУБА ГОФРИРОВАННАЯ ПНД 25ММ С ПРОТЯЖКОЙ	м	100	17,92	1 792,42
август	*СПИРТ ИЗОПРОПИЛОВЫЙ ГОСТ 9805-84	л	5	134,32	671,58
август	РЕЛЕ УКАЗАТЕЛЬНОЕ 0,025А РУ21/0,025	шт	3	2 315,59	6 946,77
август	*ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА (1.5Л)	шт	180	22,16	3 989,09
август	*БЕНЗИН АИ-92	л	103,61	39,36	4 077,82
август	*БЕНЗИН АИ-92	л	175,32	39,36	6 900,14
август	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	105	52,98	5 562,99
август	ДЮБЕЛЬ S-FIX 6*30	кор	3	105,52	316,57
август	*СКОТЧ 19Х33	шт	8	7,96	63,69
август	*АЦЕТИЛЕН	м3	10	713,71	7 137,06
август	*КЛЕЙ ПВА	шт	1	15,57	15,57
август	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	12	41,62	499,42
август	ЛЕБЕДКА МТМ ABLE WRP54	шт	1	40 609,08	40 609,08
август	КАБЕЛЬ ВВГНГ 5Х2,5 0,66КВ	м	60	91,09	5 465,30
август	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	80	76,95	6 156,00
август	*РУЧКА CORVINA	шт	17	6,01	102,21
август	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	2	8,52	17,04
август	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	5	24,51	122,56
август	ЗАМОК ВИСЯЧИЙ ВС 1140 БУЛАТ	шт	39	605,34	23 608,26

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
август	ЧАЙНИК	шт	1	954,18	954,18
август	*МАРКЕР КРАСКА	шт	3	66,33	198,99
август	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	334,27	1 671,35
август	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	12	125,51	1 506,17
август	КОНТАКТОР МОДУЛЬНЫЙ КМ40-40	шт	1	2 178,09	2 178,09
август	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	24,78	1 486,94
август	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	12,65	1 517,74
август	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	5	203,56	1 017,81
август	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	32,83	492,48
август	*КЛЕЙ - КАРАНДАШ	шт	2	18,66	37,32
август	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210307 12.4.013 - 97	шт	12	268,70	3 224,43
август	КЛЕММА ВИНТОВАЯ 2,5ММ2	шт	153	78,34	11 985,27
август	*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	шт	6	46,00	275,99
август	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-25 КФ-25	шт	12	28,27	339,26
август	*ЛИНЕЙКА	шт	1	12,92	12,92
сентябрь	КАРТРИДЖ ТК-1170	шт	1	1 543,50	1 543,50
сентябрь	ПОДВЕС КРЕПЛЕНИЯ КАБЕЛЯ ПКТ 160	пач	1	1 054,73	1 054,73
сентябрь	Муфта концевая ЗКВТП-10 150-240	шт	4	3 104,15	12 416,61
сентябрь	Муфта соединительная ЗСТП-10 70-120	шт	2	9 295,99	18 591,97
сентябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	9,2	198,60	1 827,09
сентябрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	4	31,54	126,16
сентябрь	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 38,1*50,8	шт	2	7,80	15,60
сентябрь	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	1	72,46	72,46
сентябрь	КАБЕЛЬ КГВЭВНГ(А)-LS 4Х1,5	м	180	57,05	10 268,60
сентябрь	МОДУЛЬ CISCO GLC-GE-100FX	шт	2	8 575,00	17 149,99
сентябрь	*ЛЕНТА УПАКОВОЧНАЯ 48ММХ66М NOVA ROLL 203 ПРОЗРАЧНАЯ	шт	12	53,88	646,61
сентябрь	ДРОССЕЛЬ 1И250ДРЛ44Н-003УХЛ2 220В	шт	20	1 427,91	28 558,25
сентябрь	ГОРЕЛКА АЦЕТИЛЕНОВАЯ REDIUS ГЗ-345 6/9	шт	1	2 999,54	2 999,54
сентябрь	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ (МАЙКА С ДЛ. РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ) НЕСТАНДАРТНЫЙ РАЗМЕР	шт	2	1 437,51	2 875,03
сентябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 2П С 16А	шт	5	282,40	1 412,01
сентябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 3П С 16А	шт	4	409,25	1 636,98
сентябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 3П С 32А	шт	4	449,59	1 798,36
сентябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 3П С 40А	шт	4	680,06	2 720,22
сентябрь	МУФТА ПРИВОДА КОЛЕСА 5816450-01	шт	2	4 922,53	9 845,06
сентябрь	КОЛЕСО ЗУБЧАТОЕ 5321876-22	шт	2	2 502,32	5 004,64
сентябрь	КОМПЕНСАТОР КША 100Х10 С У2	шт	9	1 805,90	16 253,06
сентябрь	СВЕТИЛЬНИК РКУ 97-250-002 СО СТЕКЛОМ	шт	10	2 324,69	23 246,86
сентябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВВН8-40 1Р+Н 10А С	шт	5	420,45	2 102,25
сентябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 2Р 10А С	шт	5	418,65	2 093,24
сентябрь	НАКОНЕЧНИК-ГИЛЬЗА С ИЗОЛИРОВАННЫМ ФЛАНЦЕМ 16КВ.ММ	шт	100	7,54	754,26
сентябрь	РАСШИРИТЕЛЬ АДРЕСНЫЙ	шт	1	683,31	683,31
сентябрь	СБОРКА ДИОДНАЯ 0,5А 500В	шт	9	103,36	930,27
сентябрь	*ПЕРЧАТКИ ДУБЛИН П/Э С НИТРИЛЬНЫМ ПОКРЫТИЕМ	пара	30	54,79	1 643,83
сентябрь	*ПЕРЧАТКИ DART 8.531 С НИТРИЛЬНЫМ ПОКРЫТИЕМ ЛАДОНИ	пара	50	141,23	7 061,51
сентябрь	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ UNITPRO	шт	3	144,06	432,18
сентябрь	*БЕНЗИН АИ-92	л	91,05	39,48	3 594,90
сентябрь	*БЕНЗИН АИ-92	л	205,83	39,48	8 126,73
сентябрь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	84	53,14	4 463,41
сентябрь	*СКОТЧ 19Х33	шт	2	8,00	15,99
сентябрь	*СКОТЧ МАЛЯРНЫЙ	шт	5	86,38	431,90
сентябрь	*ПЛЁНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ, 100МКР, А4, 100 ЛИСТ	шт	1	773,89	773,89
сентябрь	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	3	13,32	39,97
сентябрь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,97	913,82	886,40
сентябрь	*КЛЕЙ ПВА	шт	1	15,64	15,64
сентябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	12	41,74	500,88
сентябрь	РУБИЛЬНИК 25А ОДНОПОЛЮСН. Р-25-2111	шт	9	424,61	3 821,46
сентябрь	*ЛАМПЫ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ Е27 ЛОН 60 ВТ	шт	150	9,34	1 401,50
сентябрь	*ЛАМПА 20W, Е27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ	шт	25	136,19	3 404,79
сентябрь	*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 250 ВТ ДНАТ-250	шт	13	559,37	7 271,75
сентябрь	*ЭЛЕМЕНТЫ ЭЛЕКТРОПИТАНИЯ "КРОНА" 9 V	шт	4	28,86	115,45

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
сентябрь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	шт	40	11,64	465,52
сентябрь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ №286 LR 03 DURACEL	шт	40	41,43	1 657,10
сентябрь	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	17	1 322,27	22 478,51
сентябрь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	49	77,18	3 781,58
сентябрь	*РУЧКА CORVINA	шт	2	6,03	12,06
сентябрь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	2	8,56	17,11
сентябрь	АККУМУЛЯТОР БСТ-132	шт	1	12 981,86	12 981,86
сентябрь	ЗАМОК ВИСЯЧИЙ ВС2-4А	шт	50	509,70	25 484,76
сентябрь	*КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ	шт	1	9,86	9,86
сентябрь	*МАРКЕР КРАСКА	шт	2	66,61	133,21
сентябрь	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	5	7,03	35,14
сентябрь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	3	335,25	1 005,74
сентябрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	125,88	3 021,14
сентябрь	РЕЗИСТОР ПЭВ(С5-35) 220R 100W	шт	4	431,49	1 725,96
сентябрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	300	5,23	1 568,19
сентябрь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	24,83	1 489,59
сентябрь	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ (МАЙКА С ДЛ. РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	102	712,33	72 657,18
сентябрь	МАЙКА РАБОЧАЯ 100% Х/Б ДЛИН. РУКАВ	шт	46	247,98	11 407,22
сентябрь	МАЙКА РАБОЧАЯ 100% Х/Б ДЛИН. РУКАВ	шт	46	273,45	12 578,51
сентябрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	12,68	1 522,18
сентябрь	*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	40	155,38	6 215,16
сентябрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	32,93	493,92
сентябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	1	197,23	197,23
сентябрь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	12	118,25	1 418,99
сентябрь	*КЛЕЙ - КАРАНДАШ	шт	2	18,72	37,44
сентябрь	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	500	0,63	313,85
сентябрь	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210307 12.4.013 - 97	шт	12	251,25	3 014,98
сентябрь	*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	шт	7	46,25	323,74
сентябрь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-50 КФ-50	шт	12	46,31	555,66
сентябрь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70 КФ-70	шт	12	77,18	926,10
сентябрь	*ВАЛИК В СБОРЕ НАТУРАЛЬНЫЙ МЕХ НА ВЯЗАННОЙ ОСНОВЕ 250ММ 8101559	шт	3	113,18	339,55
сентябрь	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	2	21,84	43,67
сентябрь	*ЛИНЕЙКА	шт	1	12,96	12,96
октябрь	Герметик силиконовый нейтральный Момент Белый, картридж 280 мл	шт	8	255,59	2 044,75
октябрь	Муфта концевая ЗКВП-10 70-120	шт	8	2 417,41	19 339,28
октябрь	*Лента изоляционная ПВХ	шт	10	32,50	324,98
октябрь	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ LL-DPO-041 M1200X300 39ВТ 4000К МАТОВЫЙ	шт	15	3 819,78	57 296,69
октябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	18,4	200,53	3 689,70
октябрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	5	31,85	159,23
октябрь	*КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ PILOT	шт	1	104,43	104,43
октябрь	КАНАТ 3.0 ММ ОЦИНКОВАННЫЙ DIN 3055	м	200	12,28	2 456,20
октябрь	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	17,14	1 714,35
октябрь	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 20ВТ G13 6500К Т8	шт	100	85,72	8 571,75
октябрь	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ КЛАСС 2	пара	1	8 644,48	8 644,48
октябрь	ЛАМПА КОММУТАТОРНАЯ СВЕТОДИОДНАЯ СКЛ14-2-220 ЖЕЛТАЯ	шт	8	89,83	718,66
октябрь	ЛАМПА КОММУТАТОРНАЯ СВЕТОДИОДНАЯ СКЛ14-2-220 ЗЕЛЕНАЯ	шт	4	89,83	359,33
октябрь	КОСТЮМ КОРПОРАТИВНЫЙ ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ МУЖСКОЙ С ШЕВРОНОМ	шт	8	1 714,35	13 714,80
октябрь	КРУГ 40ММ ЛС59-1 ГОСТ 2060-2006	кг	16	1 246,80	19 948,80
октябрь	КАБЕЛЬ НАГРЕВАТЕЛЬНЫЙ САМОРЕГУЛИРУЮЩИЙСЯ СРК-30-1	м	75	366,85	27 513,76
октябрь	ЗНАК ЗАЗЕМЛЕНИЯ В34	шт	25	27,01	675,35
октябрь	*ПЕРЧАТКИ ДУБЛИН П/Э С НИТРИЛЬНЫМ ПОКРЫТИЕМ	пара	25	52,99	1 324,73
октябрь	ПЕРЧАТКИ ЗАЩИТНЫЕ КОЖАНЫЕ ДЛЯ КЛ.2	пара	1	3 640,66	3 640,66
октябрь	ЛЕНТА МОНТАЖНАЯ	шт	1	690,94	690,94
октябрь	КАБЕЛЬ НАГРЕВАТЕЛЬНЫЙ САМОРЕГУЛИРУЮЩИЙСЯ SRL(GSR) 30-2	м	25	425,20	10 630,01
октябрь	*БЕНЗИН АИ-92	л	93,46	39,88	3 726,88
октябрь	*БЕНЗИН АИ-92	л	214,07	39,88	8 536,43
октябрь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	118	52,01	6 137,62
октябрь	*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 50Л	пач	10	50,39	503,92

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
октябрь	*АЦЕТИЛЕН	м3	10	722,75	7 227,49
октябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	12	39,91	478,91
октябрь	*РЕСПИРАТОР 3М 9332 С КЛАПАНОМ ВЫДОХА (FFP 3) 3 СТ. ЗАЩИТЫ ОТ ПЫЛЕЙ, ТУМАНОВ И ДЫМОВ	шт	10	638,99	6 389,85
октябрь	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПЕРЕНАПРЯЖЕНИЯ ОПН- РТ/TEL-10/11.5 УХЛ2	шт	12	3 357,24	40 286,88
октябрь	СВ/СИГНАЛЬН. АРМАТ СКЛ14-2-220 КРАС	шт	4	89,83	359,33
октябрь	*ПАТРОНЫ РЕЗЬБОВЫЕ ПОДВЕСНЫЕ Е=27 КАРБОЛИТОВЫЙ	шт	5	17,55	87,74
октябрь	*РОЗЕТКА 1-МЕСТ., СКРЫТ. ПРОВ. С 3/К ОДНОМЕСТНАЯ РЦСП-1 С ЗАЕМЛ. КОНТАКТАМИ	шт	5	68,38	341,88
октябрь	*РОЗЕТКА 2-МЕСТ. СКРЫТ. ПРОВ. С 3/К СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ РЦСП-2 ДВУХМЕСТНАЯ С ЗАЕМЛ. КОНТАКТ.	шт	5	89,96	449,78
октябрь	ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВЦ С 3/К С ЗАЕМЛЯЮЩИМИ КОНТАКТАМИ	шт	5	30,99	154,93
октябрь	РОЗЕТКИ ДЛЯ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ РСП-1 ОДНОМЕСТНАЯ РСП-1	шт	5	58,23	291,13
октябрь	*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 250 Вт ДНАТ-250	шт	10	238,02	2 380,25
октябрь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ CR 2450	шт	7	28,98	202,84
октябрь	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	20	1 335,12	26 702,30
октябрь	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	30	1 335,12	40 053,45
октябрь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	45	77,93	3 506,63
октябрь	*РУЧКА CORVINA	шт	20	6,09	121,77
октябрь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	6	8,64	51,83
октябрь	*ЛАСТИК	шт	2	5,40	10,81
октябрь	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	4	24,82	99,29
октябрь	ЗАМОК ВИСЯЧИЙ ВС 1140 БУЛАТ	шт	11	613,01	6 743,11
октябрь	*МАРКЕР КРАСКА	шт	3	67,28	201,84
октябрь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	9	338,51	3 046,56
октябрь	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,84	84,14
октябрь	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 32 ММ	шт	12	4,42	52,99
октябрь	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 19ММ	шт	12	1,91	22,94
октябрь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	5	6,91	34,55
октябрь	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	шт	2	29,09	58,17
октябрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	12	127,10	1 525,25
октябрь	*ПАПКА УГОЛОК	шт	5	6,77	33,87
октябрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	300	5,28	1 583,43
октябрь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	28,05	1 682,88
октябрь	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ (МАЙКА С ДЛ. РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	16	719,25	11 507,96
октябрь	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ (МАЙКА С ДЛ. РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	6	719,25	4 315,49
октябрь	МАЙКА РАБОЧАЯ 100% Х/Б ДЛИН. РУКАВ	шт	36	276,10	9 939,72
октябрь	ШАПКА ПОЛУШЕРСТЯНАЯ ЧЕРНАЯ (ДВОЙНАЯ ВЯЗКА)	шт	50	347,11	17 355,46
октябрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	12,81	1 536,97
октябрь	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	40	156,89	6 275,56
октябрь	КОСТЮМ С КИСЛОТОЗАЩИТНОЙ (КЗ) ПРОПИТКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ МУЖСКОЙ	шт	1	3 036,96	3 036,96
октябрь	КОСТЮМ СВАРЩИКА КОРПОРАТИВНЫЙ ИНДУРА С НАКЛАДКАМИ ИЗ СПИЛКА	шт	1	8 499,02	8 499,02
октябрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	32,06	480,87
октябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	1	199,15	199,15
октябрь	*ПЕМОЛЮКС	шт	2	53,00	106,00
октябрь	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	500	0,63	316,90
октябрь	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	шт	12	223,39	2 680,62
октябрь	КОРОБКА ИСПЫТАТЕЛЬНАЯ ИКК	шт	4	233,78	935,10
ноябрь	КАРТРИДЖ ТК-1170	шт	1	808,82	808,82
ноябрь	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА НИИ-19	шт	2	3 610,61	7 221,21
ноябрь	Муфта соединительная ЗСТП-10 150-240	шт	4	10 511,24	42 044,94
ноябрь	Лампа NAV-T 1000W E40 эл.л. г/раз. OSRAM (12 в упак.)	шт	5	5 418,37	27 091,87
ноябрь	*Лента изоляционная ПВХ	шт	20	32,19	643,70
ноябрь	СКОБА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ СМО-П 25-26	шт	900	2,11	1 898,51
ноябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	9,2	198,60	1 827,09
ноябрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	3	31,54	94,62
ноябрь	НИТЬ МОНТАЖНАЯ УНИЛОК	шт	5	312,65	1 563,23
ноябрь	ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ ЭРА FA37M	шт	2	1 429,80	2 859,59
ноябрь	ЭЛЕМЕНТ ОПЦИОНАЛЬНЫЙ MC 291 МОДУЛЬ ПАМЯТИ 64КХ8 FLASH-EEPROM	шт	1	5 453,23	5 453,23

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
ноябрь	КАБЕЛЬ КВББШВ 10Х1,5	м	100	146,83	14 682,80
ноябрь	ПЕРФОРАТОР HR4501С	шт	1	15 002,82	15 002,82
ноябрь	БЕЛЫЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ (МАЙКА С ДЛ. РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ) НЕСТАНДАРТНЫЙ РАЗМЕР	шт	2	1 257,95	2 515,91
ноябрь	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 225 ММ	шт	5	326,60	1 633,02
ноябрь	НОЖ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ КАБЕЛЬНЫЙ 215ММ	шт	2	972,04	1 944,09
ноябрь	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ ДЛЯ РУК	шт	6	103,93	623,57
ноябрь	*ПЕРЧАТКИ ДУБЛИН П/Э С НИТРИЛЬНЫМ ПОКРЫТИЕМ	пара	30	52,48	1 574,37
ноябрь	ДЮБЕЛЬ НЕЙЛОНОВЫЙ 6Х30ММ	пач	12	57,59	691,12
ноябрь	ЛЕСТНИЦА СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ЛСП-2,5Т-42	шт	2	7 918,16	15 836,31
ноябрь	ЛЕСТНИЦА СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ЛСП-2,0Т-42	шт	2	6 266,61	12 533,22
ноябрь	САМОРЕЗ С ПРЕСС-ШАЙБОЙ 4,2Х32 ОСТРЫЙ	пач	9	88,78	799,04
ноябрь	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ СКЛ-1-А-Ж-2-220 ЖЕЛТАЯ	шт	50	90,04	4 501,88
ноябрь	*БЕНЗИН АИ-92	л	149,22	39,57	5 903,90
ноябрь	*БЕНЗИН АИ-92	л	235,55	39,57	9 319,55
ноябрь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	118	51,51	6 078,55
ноябрь	СТЯЖКИ КАБЕЛЬНЫЕ 100ШТ S22597.000	пач	1	284,08	284,08
ноябрь	*ЭЛЕКТРОДЫ УОНИ 13/45 Д.3ММ	кг	9	163,05	1 467,45
ноябрь	*АЦЕТИЛЕН	м3	10	715,79	7 157,93
ноябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	12	39,52	474,30
ноябрь	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ ТАЧ И ТАФ МБС	пара	30	40,52	1 215,51
ноябрь	КАЛЕНДАРЬ КВАРТАЛЬНЫЙ С СИМВОЛИКОЙ ПРЕДПРИЯТИЯ	шт	10	500,92	5 009,17
ноябрь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	шт	40	11,44	457,50
ноябрь	КАБЕЛЬ ВВГНГЗХ1,5	м	300	199,71	59 912,50
ноябрь	МЕТАЛЛУКАВ РЗ-ЦПНГ 25 С ПРОТЯЖКОЙ	м	300	58,53	17 558,86
ноябрь	КАБЕЛЬ КВВГНГ 10Х1,5	м	100	102,00	10 199,75
ноябрь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	57	77,18	4 398,98
ноябрь	СЧЕТЧИК ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ ЦЭ6850М 0,55/1 220В 5-7,5А 2Н 1 Р ШЗ1	шт	6	19 664,19	117 985,14
ноябрь	КРОНШТЕЙН НАСТЕННЫЙ Р/Г/ЖКУ РЕГУЛИРУЕМЫЙ УГОЛ НАКЛОНА	шт	8	371,55	2 972,41
ноябрь	БЛОК ПИТАНИЯ АД-Р/БП ИМПУЛЬСНЫЙ ROBITON EN1000S 1000МА	шт	4	523,74	2 094,96
ноябрь	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 10Вт 60СМ G13 6500К Т8R	шт	100	78,89	7 889,34
ноябрь	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ LED-A60 STANDART 20Вт 230В E27	шт	100	56,60	5 659,50
ноябрь	*РУЧКА CORVINA	шт	20	6,03	120,60
ноябрь	*ЛАСТИК	шт	1	5,35	5,35
ноябрь	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	2	24,58	49,17
ноябрь	*КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ	шт	3	9,86	29,57
ноябрь	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	2	7,03	14,06
ноябрь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	335,25	1 676,24
ноябрь	*РОЛИК ДЛЯ ПЛОТТЕРА 610, D50,8 ММ, ПЛ. 90Г/М2	шт	2	620,22	1 240,44
ноябрь	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,83	83,33
ноябрь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	10	6,84	68,43
ноябрь	*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	шт	3	43,44	130,33
ноябрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	125,88	3 021,14
ноябрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	300	5,85	1 754,97
ноябрь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	27,78	1 666,68
ноябрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	110	10,77	1 184,57
ноябрь	*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	40	166,17	6 646,62
ноябрь	ПЛАЩ ВЛАГОЗАЩИТНЫЙ ИЗ ПЛЕНОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ (НЕЙЛОН+ПВХ)	шт	21	839,66	17 632,94
ноябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	1	197,23	197,23
ноябрь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	10,8	118,25	1 277,09
ноябрь	КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ 190Х140Х70 IP55 KM41244	шт	8	202,66	1 621,29
ноябрь	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	1	21,84	21,84
ноябрь	*КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	шт	1	10,62	10,62
ноябрь	*СКОБОСШИВАТЕЛЬ №10	шт	1	44,61	44,61
ноябрь	*ЛИНЕЙКА	шт	1	12,96	12,96
ноябрь	*ЗАП. ГРИФЕЛЬ ДЛЯ КАРАНДАШЕЙ	шт	1	6,59	6,59
ноябрь	КОРОБКА ИСПЫТАТЕЛЬНАЯ ИКК	шт	16	231,53	3 704,40
декабрь	Смазка для винтов FS663	шт	30	61,98	1 859,40
декабрь	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ LL-DVO-041-M600X600	шт	1	2 496,42	2 496,42
декабрь	ЛАМПА LED12 E27 220В 1P54 БЕЛАЯ	шт	30	112,00	3 359,94
декабрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	9,2	199,37	1 834,19
декабрь	РЕЛЕ РУ-21/220 П.Т. ПЕРЕДНЕЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ	шт	6	1 725,03	10 350,16

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
декабрь	ТОНЕР КАРТРИДЖ ТК-1140	шт	1	711,16	711,16
декабрь	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ STANLEY MAXSTEEL 150 ММ 0-90-947	шт	2	882,64	1 765,27
декабрь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ САНФОР	шт	1	116,47	116,47
декабрь	*БОТИНКИ ЭЛ-4М КОЖАНЫЕ С ЗАЩИТОЙ ПЛЮСНЫ	пара	2	3 495,96	6 991,91
декабрь	*БОТИНКИ ЭЛ-4М КОЖАНЫЕ С ЗАЩИТОЙ ПЛЮСНЫ	пара	4	3 495,95	13 983,81
декабрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ МОДУЛЬНЫЙ ВМ63-1С10-УХЛ3	шт	6	312,09	1 872,54
декабрь	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ 595Х595Х19ММ 36ВТ 6500К	шт	12	585,37	7 024,44
декабрь	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ ДЛЯ РУК	шт	5	104,33	521,67
декабрь	РЕЛЕ КОНТРОЛЯ ОДНОФАЗНОГО НАПРЯЖЕНИЯ РКН-1-1-15М УХЛ4	шт	2	1 392,21	2 784,41
декабрь	*ПЕРЧАТКИ DART 8.531 С НИТРИЛЬНЫМ ПОКРЫТИЕМ ЛАДОНИ	пара	36	141,78	5 104,05
декабрь	ПИЛА ЛЕНТОЧНАЯ М51 5500Х54Х1,6Х2/3	шт	3	7 556,40	22 669,19
декабрь	СВЕТИЛЬНИК УЛИЧНЫЙ LP STREET F150-3P-OS	шт	8	8 694,42	69 555,36
декабрь	РЕЛЕ РП-251 220В ПЕРЕДНЕЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ	шт	5	3 378,32	16 891,62
декабрь	РЕЛЕ РП-252 220В ПЕРЕДНЕЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ	шт	5	3 378,32	16 891,62
декабрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВАКУУМНЫЙ 10КВ 1000А 20КА С КОМПЛЕКТОМ АДАПТАЦИИ ДЛЯ КСО-2	набор	3	510 351,28	1 531 053,85
декабрь	БАК 200Л	шт	1	6 714,50	6 714,50
декабрь	ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ 3R12 4,5В	шт	10	71,43	714,32
декабрь	*РЕСПИРАТОР 8122	шт	10	75,93	759,26
декабрь	*БЕНЗИН АИ-92	л	126,86	39,69	5 034,80
декабрь	*БЕНЗИН АИ-92	л	247,36	39,69	9 817,19
декабрь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	118	51,71	6 102,18
декабрь	*ЛЕНТА Д/ОГРАЖДЕНИЯ КРАСНО-БЕЛАЯ	шт	5	132,87	664,33
декабрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	10	131,50	1 315,02
декабрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	12	39,68	476,14
декабрь	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ЛАТЕКСНЫЕ ДО 1000 В.	пара	4	702,48	2 809,93
декабрь	*ТАРА П/Э 5Л	шт	3	32,72	98,15
декабрь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ЮНИКЛИН 200	л	10	85,07	850,73
декабрь	ЛЕНТА ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ САМОКЛЕЮЩАЯСЯ	шт	3	573,32	1 719,95
декабрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-100 ЗР 50А D	шт	2	986,14	1 972,29
декабрь	ПРАВИЛА ПО ОХРАНЕ ТРУДА ПРИ ЭКСПЛУАТАЦИИ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК	шт	15	392,54	5 888,10
декабрь	*ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО К ФОС-3	шт	1	475,39	475,39
декабрь	*ПАТРОНЫ РЕЗЬБОВЫЕ ПОДВЕСНЫЕ Е=27 КАРБОЛИТОВЫЙ	шт	10	17,45	174,47
декабрь	*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВЦ С Э/К С ЗАЕМЛЯЮЩИМИ КОНТАКТАМИ	шт	10	30,81	308,06
декабрь	*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 250 ВТ ДНАТ-250	шт	10	238,80	2 387,99
декабрь	ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 400 ВТ ДНАТ-400	шт	25	658,55	16 463,70
декабрь	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА	шт	7	2 456,94	17 198,57
декабрь	*КИСЛОРОД Г/О	шт	3	473,45	1 420,36
декабрь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	45	77,48	3 486,38
декабрь	КАБЕЛЬ ВВГНГ КАБЕЛЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 3Х2,5	м	200	73,34	14 668,60
декабрь	КОСТЮМ ЗИМНИЙ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	7	37 468,98	262 282,83
декабрь	*ЕЖЕДНЕВНИК	шт	8	125,43	1 003,41
декабрь	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ LED-A60 STANDART 20ВТ 230В E27	шт	100	56,82	5 681,50
декабрь	*РУЧКА CORVINA	шт	5	6,05	30,27
декабрь	*ЛАСТИК	шт	1	5,37	5,37
декабрь	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ LED-T8R-STANDART 10ВТ 230В G13 4000К 800ЛМ 600ММ	шт	100	84,44	8 444,26
декабрь	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	3	24,68	74,04
декабрь	НАБОР КЛЮЧЕЙ РОЖКОВЫХ 8-36	шт	2	1 282,14	2 564,28
декабрь	ТЕРМОМЕТР МАНОМЕТРИЧЕСКИЙ ТКП-160СР-М3(0...120)-2,5-2,5М-160ММ-12ММ-Б-Н-Ш-11	шт	5	12 171,86	60 859,30
декабрь	ТЕРМОМЕТР МАНОМЕТРИЧЕСКИЙ ТКП-160СР-М3(0...120)-2,5-4М-160ММ-12ММ-Б-Н-Л	шт	5	12 973,44	64 867,18
декабрь	ТЕРМОМЕТР МАНОМЕТРИЧЕСКИЙ ТКП-100ЭК(0...120)-2,5-4М-160ММ-12ММ-Б	шт	1	5 934,21	5 934,21
декабрь	1ШТ. ПАКЕТ ПОЛИТЕЛ.	шт	1	1,56	1,56
декабрь	УНИТАЗ КОМПАКТ СТАНДАРТ	шт	1	6 059,58	6 059,58
декабрь	*МАРКЕР КРАСКА	шт	6	66,93	401,57
декабрь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	2	336,55	673,10

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
декабрь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	5	336,55	1 682,76
декабрь	*ПЛАНИНГ	шт	2	59,48	118,96
декабрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	126,37	3 032,89
декабрь	*ПАПКА УГОЛОК	шт	3	6,74	20,21
декабрь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	27,89	1 673,16
декабрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	10,81	1 297,28
декабрь	ПЛАЩ ВЛАГОЗАЩИТНЫЙ ИЗ ПЛЕНОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ(НЕЙЛОН+ПВХ)	шт	4	842,93	3 371,71
декабрь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	10	22 405,77	224 057,70
декабрь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	10	192,35	1 923,46
декабрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	5	31,87	159,36
декабрь	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. ОП ОП 12.4.010- 75 ПЛОТНОСТЬ 520	пара	10	62,14	621,39
декабрь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	10,8	118,71	1 282,06
декабрь	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	500	0,63	315,07
декабрь	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	шт	12	222,10	2 665,14
декабрь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-50 КФ-50	шт	12	46,49	557,82
декабрь	*КИСТЬ-РУЧНИК КР-55 КР-55	шт	12	181,53	2 178,36
декабрь	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	1	19,01	19,01
декабрь	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	1	21,92	21,92
декабрь	*ЗАП. ГРИФЕЛЬ ДЛЯ КАРАНДАШЕЙ	шт	1	6,84	6,84
декабрь	РЕЛЕ УКАЗАТЕЛЬНОЕ РУ-21/0,016А ПОСТОЯННЫЙ ТОК ПЕРЕДНЕЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ	шт	6	1 725,03	10 350,16
декабрь	компенсация ФСС (финансирование предупред.мер.)				-563 940,00
					6 959 878,87

Финансовый директор АО "Арконик СМЗ"

Д.А.Журавлев